
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2020 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt,  8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.); art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91                       
ust. 1, art. 94, art. 212 ust 1 pkt 1-7, ust 2 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr XIV/089/2019 z dnia 18.12.2019 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2020 dokonać następujących zmian: 

1. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 178.845,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 419.962,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 598.808,50 zł, w tym: z przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych o kwotę 598.808,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

dochody:    121.230.619,66 
w tym:  
bieżące:             107.620.850,77 
majątkowe:          13.609.768,89 
wydatki:            128.566.293,50 
w tym:  
bieżące:             105.363.482,59 
majątkowe:          23.202.810,91 
przychody:           9.941.953,84 

rozchody:        2.606.280 

§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie w § 1 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XIV/089/2019 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 18.12.2019 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2020: ,,3. Ustala się 
deficyt budżetu w wysokości 7.335.673,84 zł sfinansowany następująco: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2020 r.

Poz. 4207



a) z emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.583.720 zł 

b) z pożyczki w kwocie 500.000 zł 

c) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 976.953,84 zł. 

d) z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 275.000 zł''. 

4. Ustala się przychody w kwocie 9.941.953,84 zł z tytułu następujących tytułów: 

a) emisji obligacji komunalnych - w kwocie 8.000.000 zł 

b) pożyczek - w kwocie 500.000 zł 

c) wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - na kwotę 465.000 zł 

d) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
- w kwocie 976.953,84 zł". 

§ 4. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XIV/089/2019 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 
18.12.2019 r.  w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2020: 

1) załącznika nr  4 "Wykaz zadań inwestycyjnych", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) załącznika nr 5 "Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) załącznika nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych finansowanych dotacją celową 
z budżetu państwa", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) załącznika nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej'', zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) załącznika nr 12 "Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych", zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Barbara Pepke 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4207



dotacje i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

             106,00                 106,00                           -                                -                          -                           -                   -      

Zwrot wydatków z lat 

ubiegłych 
             106,00                 106,00                           -                                -                          -                           -                   -      

750 2 489,00 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot wydatków z lat 

ubiegłych 
2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanej 

dotacji z roku ubiegłego 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00

755 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanej 

dotacji z roku ubiegłego 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00

w tym: 

dochody 

majątkowe 

w tym: 

Administracja 

publiczna 

Wymiar 

sprawiedliwości 

w tym: ogółem 

dochody bieżące

700 Gospodarka 

mieszkaniowa 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/127/2020

DOCHODY

Nazwa 

z dnia 27.05.2020 r. 

Ogółem Źródła dochodówDział 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4207



dotacje i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i 

wychowanie 
-        443 898,46    -        443 898,46                               -                                    -                             -                              -                     -      

Zwrot niewykorzystanej 

dotacji z roku ubiegłego 
                 113,00                     113,00                               -                                    -                             -      

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań               9 523,00                  9 523,00                               -                                    -                             -      

Zwrot wydatków z lat 

ubiegłych 
                   70,00                       70,00                               -                                    -                             -      

Wpływy z pozostałych 

odsetek 
                   50,00                       50,00                               -                                    -                             -      

Środki pochodzące z 

budżetu Unii Europejskiej 
-        486 226,33    -        486 226,33                               -                                    -                             -                              -                     -      

,,Łamiemy bariery 

językowe" 
           16 653,25               16 653,25    

,,Zyskaj doświadczenie, 

Stosuj wiedzę, Twórz 

przyszłość"

-        502 879,58    -        502 879,58    

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody 

majątkowe 

w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4207



dotacje i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Środki z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w 

formule POWER na 

realizację projektu pn.:

            38 049,41                38 049,41                               -                                    -                             -                              -                     -      

,,Twoja praktyka, Twój 

Zawód, Twoja 

Przyszłość"

         128 500,79             128 500,79    

,,Uczeń polskiej szkoły 

branżowej"
-          90 451,38    -          90 451,38    

Środki z budżetu państwa 

na realizację projektu pn.: -            5 477,54    -            5 477,54                               -                                    -                             -                              -                     -      

,,Uczeń polskiej szkoły 

branżowej"
-            5 477,54    -            5 477,54    

            10 000,00                10 000,00                               -                                    -                             -                              -                     -      

Zwrot wydatków z lat 

ubiegłych 
            10 000,00                10 000,00                               -                                    -                             -      

852 Pomoc 

społeczna 
              2 538,00                  2 538,00                               -                                    -                             -                              -                     -      

Wpływ ze zwrotu dotacji              2 538,00                 2 538,00                              -                                   -      

851 Ochrona zdrowia 

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody 

majątkowe 

w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4207



dotacje i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853           241 399,50              241 399,50                               -                                    -                             -                              -                     -      

Zwrot niewykorzystanej 

dotacji z roku ubiegłego 
          105 342,00              105 342,00                               -                                    -      

Środki z państwowych 

funduszy celowych 
          134 167,50              134 167,50                               -                                    -      

PFRON               1 890,00                  1 890,00                               -                                    -      

854           7 138,00              7 138,00                           -                                -                          -                           -                   -      

Wpływy z różnych 

dochodów 
              7 138,00                  7 138,00                               -                                    -      

-          178 845,96    -          178 845,96                                 -                                      -                               -                                -                       -      

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 
Razem: 

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody 

majątkowe 

w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4207



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań 

programy i 

projekty 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Transport i łączność 
-78 848,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 848,70 -78 848,70 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe -               78 848,70                              -                             -                               -                                         -                           -                            -      -         78 848,70    -         78 848,70    

700 Gospodarka 

mieszkaniowa                 78 848,70                              -                             -                               -                                         -                              -                           -                            -                            -                        -                78 848,70              78 848,70                         -                          -                             -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami                 78 848,70                              -                             -                               -                                         -                           -                            -                78 848,70              78 848,70    

Administracja 

publiczna 
              102 386,00                   2 386,00                 2 386,00                             -                              2 386,00                            -                           -                            -                            -                        -              100 000,00            100 000,00                         -                          -                             -      

75020 Starostwa powiatowe
                  2 386,00                   2 386,00                 2 386,00                             -                              2 386,00                         -                            -                             -      

75095 Pozostała działalność 
              100 000,00                              -                             -                               -                                         -                           -                            -              100 000,00            100 000,00    

757 Obsługa długu 

publicznego                          1,04                          1,04                           -                               -                                         -                              -                           -                            -                            -                     1,04                           -                             -                           -                          -                             -      

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego-kredyty i 

pożyczki 

                         1,04                          1,04                           -                               -                                         -                           -                            -                     1,04                           -      

801 Oświata i wychowanie 
              155 280,00               255 280,00             255 280,00              245 757,00                            9 523,00                            -                           -                            -                            -                        -      -       100 000,00    -       100 000,00                         -                          -                             -      

80115 Technika -               95 124,00                   4 876,00                 4 876,00                             -                              4 876,00                         -                            -      -       100 000,00    -       100 000,00    

80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
                  1 070,00                   1 070,00                 1 070,00                             -                              1 070,00                         -                            -                             -      

80120 Licea ogólnokształcące 
                  2 039,00                   2 039,00                 2 039,00                             -                              2 039,00                         -                            -                             -      

600

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/127/2020

z dnia 27.05.2020 r.

obsługa długu 

j.s.t. 

w tym

dotacje na zadania 

bieżące

WYDATKI

Rozdział Ogółem

ogółem

ogółem 

Wydatki bieżące

w tym

750

Dział

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wyszczególnienie

wydatki jednostek budżetowych wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

Wydatki majątkowe 

zakupy i objęcie 

akcji i udziałów

w tym wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4207



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań 

programy i 

projekty 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80152 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzanych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych  

                  1 538,00                   1 538,00                 1 538,00                             -                              1 538,00                         -                            -                             -      

80195 Pozostała działalność 
              245 757,00               245 757,00             245 757,00              245 757,00                                       -                           -                            -                             -      

851 Ochrona zdrowia                 10 000,00                 10 000,00                           -                               -                                         -                 10 000,00                         -                            -                            -                        -                             -                             -                           -                          -                             -      

85156 Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

                10 000,00                 10 000,00                           -                               -                                         -                 10 000,00                         -                            -                             -      

852 Pomoc społeczna 
                  2 538,00                   2 538,00                           -                               -                                         -                   2 538,00                         -                            -                            -                        -                             -                             -                           -                          -                             -      

85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy 
                  2 538,00                   2 538,00                           -                               -                                         -                   2 538,00                         -                            -                             -      

Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym

Wydatki bieżące w tym Wydatki majątkowe 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

ogółem

Dział

w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakupy i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

ogółem obsługa długu 

j.s.t. 

w tym:wydatki jednostek budżetowych dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4207



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań 

programy i 

projekty 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
              149 757,50               149 757,50             149 757,50              124 257,50                          25 500,00                            -                           -                            -                            -                        -                             -                             -                           -                          -                             -      

85324 Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
                  1 890,00                   1 890,00                 1 890,00                  1 890,00                                       -                           -                            -                             -      

85326 Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

              134 167,50               134 167,50             134 167,50              108 667,50                          25 500,00                         -                            -                             -      

85333 Powiatowe urzędy 

pracy 
                13 700,00                 13 700,00               13 700,00                13 700,00                                       -                           -                            -                             -      

              419 962,54               409 962,54             407 423,50              370 014,50                          37 409,00                 2 538,00                         -                            -                            -                     1,04                           -                             -                           -                          -                             -      Razem:

853

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakupy i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

w tym

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

j.s.t. 

ogółem w tym:

Wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

ogółem w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4207



Załącznik Nr 3 

z dnia 27.05.2020 r.

Przychody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Wolne środki w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 465 000,00                   

ustawy o finansach publicznych 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 976 953,84                   

z wynikających z rozliczenia środków określonych

w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy  o finansach publicznych i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków, w rozumieniu 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

Pożyczka 500 000,00                   

Emisja obligacji komunalnych 8 000 000,00                

Ogółem 9 941 953,84                

Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Spłata zaciągniętych pożyczek 156 280,00                   

Wykup obligacji komunalnych 2 450 000,00                

Ogółem 2 606 280,00                

do Uchwały Rady Powiatu Nr  XVIII/127/2020

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4207



Nr XVIII/127/2020

Okres realizacji

Łączne nakł. 

finansowe

 rok 2019-2021 

   8 559 436,00    

 rok 2019 - 2020 

   6 000 000,00    

 rok 2020 

   1 570 108,00    

 rok 2019 - 2020 

        90 164,00    

 rok 2019 - 2020 

        46 618,00    

 rok 2020 

   4 900 000,00    

2020

        80 000,00    

 rok 2020 

      200 000,00    

 rok 2019-2020 

      233 211,00    

 rok 2019-2020 

        44 194,00    

 rok 2019-2020 

        80 713,00    

 rok 2019-2020 

        44 563,00    

do Uchwały Rady Powiatu Mikołowskiego

              34 194,00    

              80 000,00    

Projekt budowy chodnika ul. Lipcowa w 

Mikołowie 

         5 925 000,00    

Projekt przebudowy ul. Konstytucji 3 

Maja w Mikołowie

9 600

              34 563,00    60014

Przebudowa skrzyżowania ul. Ogrodowej 

z ul. Św. Jana Pawła II w Łazsiakch 

Górnych

10 600

11 60014

12 600

            200 000,00    

              49 034,00    

600 Projekt  przebudowy ul. Chrobrego w 

Orzeszu

Przebudowa skrzyżowania -rondo 

Orzesze

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

L.p. Dział Rozdział 

2 600

60014

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

600

60014 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

7 Projekt przebudowy ul. Pszczyńskiej w 

Mikołowie- etap II

600 60014 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

600 60014

1 600 60014

3

60014

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

4 600

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

8

5 600

              60 713,00    

6 600

Projekt rozbudowy ul. Chopina w 

Łaziskach Górnych 

Załącznik Nr 4

Wykaz zadań inwestycyjnych

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Projekt przebudowy ul. Pszczyńskiej w 

Mikołowie, w tym oświetlenie etap I

60014

         3 720 030,00    

Nazwa zadania 

Przebudowa ul. Pszczyńskiej w 

Mikołowie 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

         4 900 000,00    

z dnia 27.05.2020 r. 

Jednostka 

realizująca 
Plan na 2020 r. 

60014

Przebudowa drogi ul. Żorskiej w Orzeszu                

etap II

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S 

Powiat Mikołowski - ul. Rybnicka w 

Gostyni etap II

60014 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S 

Powiat Mikołowski - ul. Rybnicka w 

Gostyni etap I i III

         1 570 108,00    

60014

              23 309,00    

              48 405,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4207



 rok 2020 

        80 000,00    

 rok 2020 

                    -      

 rok 2020 

      300 000,00    

16 600 60014  rok 2020 

      400 000,00    

       17 425 356,00    

 rok 2020 

        78 848,70    

              78 848,70    

 rok 2020 

      100 000,00    

 rok 2020 

        15 000,00    

 rok 2020 

        60 000,00    

 rok 2019- 2020 

      120 000,00    

 rok 2019-2020 

        72 350,00    

 rok 2020 

        20 000,00    

 rok 2020 

        50 000,00    

 rok 2020 

30 000,00

Modernizacja parkingu przy budynku 

Przychodnii Wielospecjalistycznej przy 

ul. Okrzei 31 w Mikołowie 

              78 848,70    

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Wymiana nawierzchni jezdni ul. Górna w 

Mikołowie 

            400 000,00    

Razem: 

17 700 70005 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

                           -      

600 60014 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Wymiana nawierzchni jezdni ul. Łąkowa 

w Łaziskach Górnych 

            300 000,00    

750

            120 000,00    

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Modernizacja parkingu przy budynku 

Przychodnii Wielospecjalistycznej przy 

ul. Okrzei 31 w Mikołowie 

Dostawa centrali telefonicznej dla 

Starostwa Powiatowego w Mikołowie

Adaptacja pomieszczeń w budynku 

administracyjnym Starostwa 

Powiatowego w Mikołowie ul. Żwirki i 

Wigury 4a na potrzeby pomieszczeń 

socjalnych 

21 750

19 750 75020

Razem: 

13 600

15

14 600 60014

Przebudowa sytemu dostępu do 

pomieszczeń w siedzibie Starostwa -etap 

II

23 750 75020 Starostwo 

Powiatowe 

Starostwo 

Powiatowe 

22

60014 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Zakup i montaż regałów jezdnych 

Starostwo 

Powiatowe 

Dostawa urządzeń drukujących dla 

Starostwa Powiatowego w Mikołowie 

750

              30 000,00    

Starostwo 

Powiatowe 

75020

              72 350,00    

75020

              20 000,00    

              15 000,00    

Starostwo 

Powiatowe 

Rozbudowa sieci klimatyzacji w 

pomieszczeniach budynku 

administracyjnego Starostwa 

Powiatowego w Mikołowie ul. Żwirki i 

Wigury 4a

75020 Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego pomieszczeń 

piwnicznych w budynku 

administracyjnym Starostwa 

Powiatowego w Mikołowie ul. Żwirki i 

Wigury 4a na potrzeby Archiwum 

              50 000,00    

75020

Starostwo 

Powiatowe 

750 75020

18 750 75020

25

24

20

750 Starostwo 

Powiatowe 

Budowa chodnika ul. Rybnicka w 

Mikołowie od ul. Pokoju do ul. 

Fabrycznej

              80 000,00    

Starostwo 

Powiatowe 

Wykonanie przyłącza do sieci dla mocy 

przyłączeniowej do 40 kW do budynku 

Starostwa Powiatowego w Mikołowie 

            100 000,00    

              60 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4207



 rok 2020 

0,00

 rok 2017 - 2020 

1 437 303,00

rok 2020

49 692,00

 rok 2020 

600 000,00

         2 444 506,00    

 rok 2020 

30 000,00

 rok 2020 

150 000,00 

            180 000,00    

rok 2020

250 000,00

rok 2020

40 000,00

rok 2020

10 000,00

rok 2020

25 000,00

34 801 80115 Zespół Szkół 

Technicznych w 

Mikołowie 

30 754 75404 Starostwo 

Powiatowe 

Dofinansowanie do  budowy siłowni 

zewnętrznej przy Zespole Szkół 

Technicznych w Mikołowie 

              10 000,00    

              49 692,00    

Dofinansowanie do zakupu dwóch 

pojazdów służbowych nieoznakowanych 

dla Komendy Powiatowej Policji w 

Mikołowie

              30 000,00    

                           -      

Modernizacja dojścia do budynku 

Pracowni Szkolenia Zawodowego w 

Mikolowie przy ul Pokoju 2.

            250 000,00    

Razem: 

750 75095 Starostwo 

Powiatowe 

Zakup modułu eHR wraz z wdrożeniem 

w ramach realizowanego projektu pn. 

,,Cyfrowy Powiat Mikołowski BIS"

Zakup i montaż windy osobowej wraz z 

robotami budowlanymi towarzyszącymi 

w budynku Starostwa Powiatowego w 

Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a

            600 000,00    

            150 000,00    31

27 750

7509529 750

28

Rozbudowa systemu oraz infrastruktury 

teleinformatycznej w ramach 

realizowanego projektu pn. "Cyfrowy 

Powiat Mikołowski  BIS"

         1 327 464,00    

Starostwo 

Powiatowe 

26

75095

750

Starostwo 

Powiatowe 

75020

801 80115

801

Adaptacja pomieszczenia w budynku 

warsztatów szkolnych przy Zespole 

Szkół Technicznych w Mikołowie na 

pomieszczenie socjalne 

Wykonanie zewnętrznej instalacji 

monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół 

Technicznych w Mikołowie (budynek 

główny i budynek warsztatów szkolnych 

)

80115 Starostwo 

Powiatowe 

75495 Starostwo 

Powiatowe 

Starostwo 

Powiatowe 

Projekt zmiany sposobu użytkowania i 

adaptacji pomieszczenia piwnicznego na 

potrzeby przekazywania dokumentów 

wraz z projektem przebudowy związanej 

z połączeniem komunikacyjnym 

segmentów B i C budynku Starostwa 

Powiatowego w Mikołowie przy ul. 

Żwirki i Wigury 4a

754

Razem: 

32

33               40 000,00    Zespół Szkół 

Technicznych w 

Mikołowie 

35 801 80115 Zespół Szkół 

Energetycznych 

i Usługowych w 

Łaziskach 

Górnych 

Adaptacja pomieszczenia kuchennego z 

przeznaczeniem na stołówkę szkolną

              25 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4207



rok 2020

1 525 000,00

rok 2020

307 100,21

rok 2020

0,00

         2 157 100,21    

rok 2020

20 000,00

rok 2020

130 000,00

41 rok 2020

156 000,00

rok 2020

200 000,00

43 rok 2020

25 000,00

            531 000,00    

851 85195

Razem: 

851 85195 Starostwo 

Powiatowe 

Dotacja na zakup aparatury i sprzętu 

medycznego oraz wykonanie innych 

inwestycji związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 dla 

Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. 

Starostwo 

Powiatowe 

            156 000,00    

42 851 85195 Starostwo 

Powiatowe 

Dotacja na współfinansowanie wkładu 

własnego dla projektu unijnego pn. ,, 

Tworzenie systemów i aplikacji 

przyczyniających się do zwiększenia 

dostępu do cyfrowych usług publicznych 

z obszaru e-zdrowie" realizowanego 

przez Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. 

z o.o. 

            200 000,00    

Adaptacja budynku administracyjnego 

Starostwa Powiatowego w związku z 

zabezpieczeniem oraz przeciwdziałaniem 

COVID-19

              25 000,00    

851 85195 Starostwo 

Powiatowe 

Dotacja na zakup myjki- dezynfektora 

dla Szpitala Św. Józefa  Sp. z o.o. w 

Mikołowie przy ul. Okrzei 27

              20 000,00    

            130 000,00    

39

40 851 85195 Starostwo 

Powiatowe 

Dotacja na zakup sprzętu ratującego 

życie dla Centrum Zdrowia w Mikołowie 

Sp. z o .o. na potrzeby Szpitala 

Powiatowego

38 801 80195 Starostwo 

Powiatowe 

Zakup laptopów w ramach programu 

,,Zdalna Szkoła" w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

                           -      

36 801 80120

Razem: 

37

Starostwo 

Powiatowe 

Wykonanie odwodnienia z dociepleniem 

ścian piwnic budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Karola Miarki w 

Mikolowie przy  ul. Żwirki i Wigury 25

         1 525 000,00    

801 80195 Starostwo 

Powiatowe 

Doposażenie pracowni w Zespole Szkół 

Technicznych w Mikołowie, Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Ornotowicach, Zespole Szkół 

Energetycznych i Usługowych w 

Łaziskach Górnych, Zespole Szkół Nr 2 

Specjalnych w Mikołowie w ramach 

projektu pn. "Efektywne Funkcjonalne 

Szkoły - Program Rozwoju Szkół 

Zawodowych i Technicznych Powiatu 

Mikołowskiego" 

            307 100,21    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4207



rok 2020

11 000,00       

rok 2020

              36 000,00    

rok 2020

150 000,00 

            150 000,00    

47 900 90019 rok 2020               50 000,00    

50 000,00

 rok 2020 

150 000,00     

            200 000,00    

23 202 810,91       

8549546 854

            150 000,00    Starostwo 

Powiatowe 

Projekt kompleksowej 

termomodernizacji segmentu B budynku 

administracyjnego Powiatu 

Mikołowskiego w Mikołowie przy        

ul. Żwirki i Wigury 4a z robotami 

towarzyszącymi 

Starostwo 

Powiatowe 

Termomodernizacja budynków 

stanowiących własność Powiatu 

Mikołowskiego 

Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie 

            150 000,00    

25 000,00       

OGÓŁEM

48 900 90019

Razem: 

Starostwo 

Powiatowe 

Projekt budowlano-wykonawczy siedziby 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej oraz  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

852 85218

44

Razem: 

Razem: 

852 85202

45 Zakup i montaż serwera sieciowego wraz 

z oprogramowaniem oraz urządzeniem 

do kopii zapasowej 

              25 000,00    

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Orzeszu 

Zakup zmywarki               11 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4207



Załącznik Nr  5

z dnia  27.05.2020 r.

 Okres realizacji  

 łączne nakłady 

finansowe  
 Źródła finans. Kwota

1 600 60014 "Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S Powiatowy Zarząd Dróg  lata 2019 - 2020 ogółem :       5 925 000,00    

Powiat Mikołowski - ul. Rybnicka 6 000 000,00 środki Unii       3 608 916,00    

w Gostyni etap II"
 środki własne : 

      2 316 084,00    

2 750 75095 "Cyfrowy Powiat Mikołowski -BIS" Starostwo Powiatowe  lata  2018- 2020 ogółem :       1 415 831,00    

1 490 000,00 środki Unii       1 161 218,15    

 środki własne :          254 612,85    

 kwalifikowane          204 920,85    

niekwalifikowane            49 692,00    

3 801 80195 „Efektywne Funkcjonalne Szkoły – Starostwo Powiatowe lata 2017 - 2020 ogółem : 2 757 766,87      

Program Rozwoju Szkół Zawodowych i 4 568 323,49 środki Unii 2 397 967,22      

 Technicznych Powiatu Mikołowskiego” budżet państwa 282 113,80         

 środki własne : 77 685,85           

 pienie żnę  14 015,85           

 niepieniężne 63 670,00           

4 801 80195 "Uczeń polskiej szkoły branżowej" Zespół Szkół Technicznych lata 2018-2020 ogółem: 156 020,29         

w Mikołowie 300 456,85 środki Unii 147 111,53         

budżet państwa 8 908,76             

5 801 80195 "Zyskaj doświadczenie, Stosuj wiedzę, Zespół Szkół Technicznych rok 2019-2021 ogółem: 502 879,58         

Twórz przyszłość" w Mikołowie 640 474,47 środki Unii 502 879,58         

do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/127/2020

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

Plan 2020

nie podlegających zwrotowi 

Lp Dział Rozdz Nazwa i cel programu 
Nazwa jednostki 

realizującej program 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4207



6 801 80195 "Przyszłość jest wielojęzykowa Zespół Szkół rok 2019-2021 ogółem: 48 327,49           

i wielokulturowa" Ponadpodstawowych w 48 327,49 środki Unii 48 327,49           

Ornontowicach 

7 801 80195 ,,Zdalna szkoła" Starostwo Powiatowe rok 2020 ogółem: 99 990,00           

99 990,00 środki Unii 84 621,53           

budżet państwa 15 368,47           

8 852 85295 "Akcja - Aktywizacja" Powiatowe Centrum Pomocy lata 2018 - 2020 ogółem: 468 197,82         

Rodzinie 1 111 800,00 środki Unii 468 197,82         

11 374 013,05    Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4207



Załącznik Nr 6

z dnia 27.05.2020 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na              

2020 rok 

852 Pomoc społeczna 5 752 342     

85202 Domy pomocy społecznej 5 752 342     

5 752 342     

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na              

2020 rok 

852 Pomoc społeczna 5 752 342     

85202 Domy pomocy społecznej 5 752 342     

Wydatki bieżące: 5 752 342     

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 632 244     

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 19 582          

- dotacje na zadania bieżące 3 100 516     

5 752 342     

OGÓŁEM:

WYDATKI 

OGÓŁEM:

do Uchwały Rady Powiatu Nr  XVIII/127/2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych

finansowanych dotacją celową z budżetu państwa 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4207



Załącznik Nr  7

z dnia 27.05.2020 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na              

2020 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 634

01095 Pozostała działalność 9 634

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9 634

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo 2 598

02095 Pozostała działalność 2 598

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 598

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 135

10095 Pozostała działalność 9 135

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9 135

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność 13 996

60095 Pozostała działalność 13 996

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 13 996

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 844         

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 844          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 200 844          

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 697 216         

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 219 637          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 219 637          

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/127/2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4207



71015 Nadzór budowlany 395 449          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 395 449          

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalność 82 130            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 82 130            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 22 211           

75011 Urzędy wojewódzkie 2 411              

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 411              

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 800            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 19 800            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 38 600           

75212 Pozostałe wydatki obronne 600                 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 600                 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

75295 38 000            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 38 000            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 5 337 013      

75411 Komendy powiatowe PSP 5 334 113       

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5 334 113       

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 2 900              

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 900              

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000         

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 264 000          

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4207



851 Ochrona zdrowia 782 818         

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 782 818          

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 782 818          

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 457 728         

85203 Ośrodki wsparcia 437 424          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 437 424          

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 20 304            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 20 304            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

855 Rodzina 1 183 226      

85504 Wspieranie rodziny 48 000            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 48 000            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 995 233          

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 995 233          

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 139 993          

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 139 993          

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

9 019 019      OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4207



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na              

2020 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 634,00

01095 Pozostała działalność 9 634,00

Wydatki bieżące: 9 634,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 634,00

020 Leśnictwo 2 598,00

02095 Pozostała działalność 2 598,00

Wydatki bieżące: 2 598,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 598,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 135,00

10095 Pozostała działalność 9 135,00

Wydatki bieżące: 9 135,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 135,00

600 Transport i łączność 13 996,00

60095 Pozostała działalność 13 996,00

Wydatki bieżące: 13 996,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 996,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 844         

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 844          

Wydatki bieżące: 200 844          

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 116 959          

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań             83 885    

710 Działalność usługowa 697 216         

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 219 637          

Wydatki bieżące: 219 637          

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 108          

- wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań 116 529          

71015 Nadzór budowlany 395 449          

Wydatki bieżące: 395 449          

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 368 558          

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
23 606            

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 285              

71095 Pozostała działalność 82 130            

Wydatki bieżące: 82 130            

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 82 130            

750 Administracja publiczna 22 211           

75011 Urzędy wojewódzkie 2 411              

Wydatki bieżące: 2 411              

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 771              

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
640                 

WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4207



75045 Kwalifikacja wojskowa 19 800            

Wydatki bieżące: 19 800            

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 500            

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
7 300              

752 Obrona narodowa 38 600           

75212 Pozostałe wydatki obronne 600                 

Wydatki bieżące: 600                 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
600                 

75295 Pozostała działalność 38 000            

Wydatki bieżące: 38 000            

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 38 000            

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 5 337 013      

75411 Komendy powiatowe PSP 5 334 113       

Wydatki bieżące: 5 334 113       

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 813 415       

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
324 623          

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 196 075          

75414 Obrona cywilna 2 900              

Wydatki bieżące: 2 900              

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
725                 

- dotacja na zadania bieżące 2 175              

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000         

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000          

Wydatki bieżące: 264 000          

w tym - dotacja na zadania bieżące 128 040          

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 050            

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 125 910          

851 Ochrona zdrowia 782 818         

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 782 818          

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

Wydatki bieżące: 782 818          

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 782 818          

852 Pomoc społeczna 457 728         

85203 Ośrodki wsparcia 437 424          

Wydatki bieżące: 437 424          

w tym - dotacja na zadania bieżące 437 424          

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 20 304            

Wydatki bieżące 20 304            

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

20 304            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4207



855 Rodzina 1 183 226      

85504 Wspieranie rodziny 48 000            

Wydatki bieżące 48 000            

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 000            

85508 Rodziny zastępcze 995 233          

Wydatki bieżące 995 233          

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych 985 281          

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 952              

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo wychowawczych 139 993          

Wydatki bieżące 139 993          

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych 138 594          

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 399              

9 019 019      OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4207



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie 6 581 878,00       -                        1 678 464,00       

755 75515
Na prowadzenie nieodpłatnej pomocy 

prawnej  
128 040,00          

750 75095

Dla Stowarzyszeń na podstawie art. 19 a 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. (t.j. Dz.U. z 

2019 r., poz 668 z późn. zm.) o 

działalności pożytku publicznego 

8 000,00              

851 85195

Dotacja na zakup myjki- dezynfektora 

dla Szpitala Św. Jóżefa  Sp. Z o.o. w 

Mikołowie przy ul. Okrzei 27

20 000,00            

851 85195

Dotacja na zakup sprzętu ratującego 

życie dla Centrum Zdrowia Sp. Z o .o. w 

Mikołów na potrzeby Szpitala 

Powiatowego

130 000,00          

Treść 

Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/127/2020

z dnia 27.05.2020 r. 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji
Dział Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4207



851 85195

Dotacja na zakup aparatury i sprzętu 

medycznego oraz wykonanie innych 

inwestycji związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 dla 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w 

Mikołowie 

156 000,00          

851 85195

Dotacja na współfinansowanie wkładu 

wałsnego dla projektu unijnego pn. ,, 

Tworzenie systemów i aplikacji 

przyczyniających się do zwiększenia 

dostępu do cyfrowych usług publicznych 

z obszaru e-zdrowie" realizowanego 

przez Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w 

Mikołowie 

200 000,00          

852 85202
 Na prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej 
2 897 131,00       

852 85203

Na prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla Osób Przewlekle 

Psychicznie Chorych 

437 424,00          

852 85295

Na realizację usług aktywnej integracji o 

charakterze zawodowym dla 50-55 

uczestników Akcja -aktywizacja 

150 000,00          

853 85311 Na Warsztaty Terapii Zajęciowej 216 347,00          

853 85311

Na realizację Programu wsparcia i 

rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych -

25 plus 

184 000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4207



854 85404
Dla Niepublicznych Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych
1 457 794,00       

854 85419

Dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Mikołowie 

2 010 606,00       

854 85495

Na kompleksową edukację 

rehabilitacyjną na rzecz osób 

niepełnosprawnych lub zagrożonych 

niepełnosprawnością oraz wykluczeniem 

społecznym 

265 000,00          

Wyszczególnienie -                        274 625,00

600 60014

Dla Gminy Wyry na utrzymanie 

czystości na chodnikach znajdujących się 

przy drogach powiatowych Powiatu 

Mikołowskiego na terenie Gminy Wyry 

-                        30 000,00

750 75095

Dla Gminy Mikołów na utrzymanie i 

rozwój zintegrowanego systemu 

zarządzania gminami Powiatu 

Mikolowskiego i Powiatem 

Mikołowskim w oparciu o system 

informacji o terenie (GIS)

-                        40 000,00

Jednostki  należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4207



754 75414

Dla Gminy Mikołów, Gminy Łaziska 

Górne oraz Gminy Orzesze na 

konserwację systemów alarmowych 

SWiA

-                        2 175,00

801 80102

Dla Miasta Katowice na wydatki 

związane z nauką realigii Kościoła 

Zielonoświątkowskiego- Zbór ,,Serce 

Metropolii"

450,00

801 80115
Dla Miasta Zielona Góra na kształcenie 

uczniów klas wielozawodwych 
800,00

801 80115

Dla Miasta Zabrze  na wydatki związane 

z nauką religii Chrześcijańskiej 

Wspólnoty Zielonoświątkowskiej

800,00

801 80115

Dla Miasta  Katowice  na wydatki 

związane z nauką religii dla Kościoła 

Chrześcijan Baptystów

1 500,00

801 80117
Dla Miasta  Ruda Śląska na kształcenie 

uczniów klas wielozawodowych 
96 900,00

801 80120

Dla Miasta Katowice  na wydatki 

związane z nauką religii dla Pierwszego 

Zboru Kościoła Chrześcijan Baptystów 

2 000,00

851 85158

Dla Miasta Ruda Śląskia na  

prowadzenia przez Miato Ruda Śląska 

izby Wytrzeźwień dla potrzeb 

mieszkańców Powiatu Mikołowiskiego

100 000,00

6 581 878,00       -                        1 953 089,00       Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 4207


		2020-05-28T12:10:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




